
UCHWAŁA NR XI/78/19
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 26 lipca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, poz. 2348, z 2019 r. poz. 270, poz. 492, poz. 801) Rada Gminy Nieborów uchwala, 
co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej o powierzchni 0,1244 ha oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka o numerze 944/2, położonej w obrębie Bobrowniki, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Łowiczu prowadzona jest księga wieczysta Nr  9597.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Osóbka

Id: 74C24A98-B56A-48C6-9AC7-68D8FA4E90DE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nabycie niezabudowanej nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka
o numerze 944/2, położonej w obrębie Bobrowniki, dla której w Sądzie Rejonowym w Łowiczu
prowadzona jest księga wieczysta Nr 9597 położonej w Bobrownikach wynika z konieczności utworzenia
w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z bazami edukacyjnymi.

Właściciel nieruchomości w porozumieniu z Gminą postanowił zbyć ww. nieruchomość po cenie
ustalonej przez rzeczoznawcę.

Wobec powyższego nabycie ww. nieruchomości może nastąpić w drodze podjęcia uchwały.

Id: 74C24A98-B56A-48C6-9AC7-68D8FA4E90DE. Podpisany Strona 1




